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Rexona Maximum Protection
Watermelon & Cactus Water
Antitranspirant Spray 150 ml

Cena 15,24 zł

Czas wysyłki Do 48 godzin

Numer katalogowy es_10691-uniw

Kod EAN 8720181310072

Opis produktu

Rexona Maximum Protection Watermelon & Cactus Water to mocny
antyperspirant w sprayu, który zapewnia trzykrotnie większą ochronę
przed potem i nieprzyjemnym zapachem w porównaniu do
standardowych dezodorantów. Dzięki innowacyjnej technologii, produkt
aktywuje się podczas ruchu, wysiłku fizycznego oraz stresujących
sytuacji, zapewniając długotrwałe uczucie świeżości i suchości.

Unikalne połączenie soczystego arbuza i odświeżającej wody z kaktusa
sprawia, że zapach jest lekki, orzeźwiający i długotrwały. Antyperspirant
jest delikatny dla skóry, szybko się wchłania i nie pozostawia białych
śladów, co czyni go idealnym wyborem na każdy dzień.

Zyskaj pewność siebie niezależnie od sytuacji! Wybierz Rexona
Maximum Protection Watermelon & Cactus Water i ciesz się uczuciem
świeżości przez cały dzień.

Pojemność: 150 ml
Składniki: Butane, Isobutane, Propane, PPG-14 Butyl Ether, Aluminum Sesquichlorohydrate, Cyclopentasiloxane,
Parfum, Glycine, Helianthus Annuus Seed Oil, C12-15 Alkyl Benzoate, Disteardimonium Hectorite, Calcium
Chloride, Octyldodecanol, BHT, Propylene Carbonate, Dimethiconol, Sodium Starch Octenylsuccinate,
Maltodextrin, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Alcohol, Benzyl Salicylate, Citronellol, Geraniol, Hexyl Cinnamal,
Limonene

Ostrzeżenia:Przed użyciem dobrze wstrząsnąć. OSTRZEŻENIA: Rozpylać z odległości nie mniejszej niż 15 cm.
Stosować tylko pod pachami. Nie stosować na podrażnioną lub uszkodzoną skórę. Nie kontynuować stosowania,
jeśli wystąpi podrażnienie skóry. Unikać bezpośredniego wdychania. Spryskać tylko krótko i stosować w dobrze
wentylowanych pomieszczeniach, unikać długotrwałego opryskiwania. Nie rozpylać do oczu. Stosować tylko
zgodnie z przeznaczeniem. Utylizować tylko opróżnione. ZAGROŻENIE: Skrajnie łatwopalny aerozol. Pojemnik
jest pod ciśnieniem: może pęknąć po podgrzaniu. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni,
iskier, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Zakaz palenia. Nie rozpylać na otwarty ogień lub inne źródło
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zapłonu. Nie przekłuwać ani nie palić, nawet po użyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na
działanie temperatur powyżej 50°C. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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